
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2 - г о  с о з ы в а

от 14 июня 2019 года

Об 
об испол 

образования Епи

Рассмотрев вопрос

Р Е Ш Е Н И Е

утверяедении годового отчета 
нении бюджета муниципального 
фанское Кимовского района за 2018 год

№ 13-45

«Об утверждении годового отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района за 
2018 год», Заключение контрольного органа муниципального образования

годовой отчет об исполнении бюджета 
муниципального образования Епифанское Кимовского района за 2018 год, 
Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 
района отмечает:

За отчетный период в бюджет муниципального образования поступило 
доходов в объеме 33 667,4 тыс.руб., из них налоговых и неналоговых 
19 085,2 тыс.руб.

Сумма всех безвозмездных поступлений за 2018 год составила 
14 582,2 тыс.руб. или 43,3 % всех поступивших доходов.

По расходам бюджет муниципального образования исп 
32 887,5 тыс.руб. или на 65,7 % к уточненному плану отчетног

Расходы учреждения культуры профинансированы 
уточненному плану.

Расходы по жилищно-коммунальному хозяйству освоены на 36,9% к 
плану отчетного периода.

В отчетном периоде расходы по заработной плате п

олнен в сумме 
о периода, 
на 95,7% к

роизведены в
полном объеме.

Руководствуясь Устквом 
Кимовского района, Ре 
образования Епифанское 
З^тверждении новой реда 
муниципальном образован^ 
Собрания депутатов муниц

муниципального образования 
шением Собрания депутатов мун 

кимовского района от 05.06.2015 № 
рщи Положения «О бюджетном 

и Епифанское Кимовского районах 
ипального образования Епифанское

Епифанское 
иципального 

о 33-110 «Об 
процессе в 

>, Решением 
Кимовского



69-234 «О бюджете муниципального образования 
района на 2018 год и на плановый период 2019 и

района от 15.12.2017 №
Епифанское Кимовского
2020 годов», с учетом состоявшегося обсуждения вопроса «Об утверждении

исполнении бюджета муниципального образования 
района за 2018 год» и заключения на годовой отчет 

муниципального образования Епифанское 
Собрание депутатов муниципального

годового отчета об 
Епифанское Кимовского 
об исполнении бюджета 
Кимовского района год,за [2018
образования Епифанское рСимовского района

РЕШИЛО:
годовой1. Утвердить отчет об исполнении бюджета

муниципального образова ния Епифанское Кимовского района за 2018 год по 
доходам в сумме 33 667/- тыс. руб., расходам в сумме 32 887,5 тыс.руб., с 
превышением доходов над расходами в сумме 779,9 тыс.руб. и со 
следующими показателями:

1) исполнение доходов бюджета муниципального образования 
Епифанское Кимовского района по кодам классификации доходов бюджета 
за 2018 год (приложение 1);

2) исполнение доходов бюджета муниципального образования 
Епифанское Кимовского р»айона по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета за 2018 год (приложение 2);

3) исполнение расходов бюджета муниципального образования 
Епифанское Кимовского района по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год (приложение 3);

Епифанское Кимовского 
Кимовский район на 
межмуниципального харак

района по ведомственной структуре расходов 
образования Епифанское Кимовского района за

4) исполнение расходов бюджета муниципального образования 
Епифанское Кимовского 
бюджета муниципального 
2018 год (приложение 4);

5) исполнение субсидий из бюджета муниципальной образования
района в бюджет муниципального образования

решение вопросов местного 
;[гера в 2018 году (приложение 5); 

муниципальным программам муниципального

значения

6) исполнение по 
образования Епифанское Кимовского района по целевым статьям, разделам, 
подразделам классификации расходов бюджета муниципального 
образования Кимовский район за 2018 год (приложение 6);

7) исполнение источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Епифанское Кимовского района по кодам 
бюджетной классификации источников финансирований дефицитов 
бюджетов за 2018 год (приложение 7);

8) исполнение источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Епифанское Кимовского района по кодам
групп, подгрупп, статей, 
бюджетов классификации

видов источников финансирования дефицита 
операций сектора государственного управления,



бюджетов за 2018относящихся к источникам финансирования дефицитов 
год (приложение 8);

9) использование бюджетных ассигнований рез 
администрации муниципального образования Епифанско 
района в 2018 году (приложение 9).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит публикации в 
газете «Районные будни. Кимовский район».

ервного фонда 
е Кимовского

Глава муниципаль 
образования Епиф 

Кимовского pajfoi Н .  Д Алтухова



1Приложение 
к решению Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района от 

14.06.2019 года № 13-45 "Об утверждении 
годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования Епифанское

Исполнение доходов бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района по кодам
классификации доходов бюджета за 2018 год

(тыс.руб.)
Наименование показателя Код бюджетной классификации Исполнение за 

2018 год
админист 

ратора 
поступлен

ИЙ

доходов бюджета

1 2 3 4
ДОХОДЫ, ВСЕГ() 33 667,4
Федеральная налоговая служба 182 14317,2

Наго г на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02010 01 0000 110 717,6

Налог на. доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, занимающихся частной 
практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110 4,6

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110 2,2

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 410,7
Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

182 1 05 03020 01 0000 110 0,0

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставIсам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 01030 10 0000 110 533,5

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских 
поселений

182 1 06 06033 10 0000 110 3 349,2

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110 9 299,4

Правител ьство Тульской области 802 0,2
Денежные взыскания (штрафы) установленные законами 
субъектов РФ за несоблюдение муниципальных 
правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений поселений

802 1 16 51040 02 0000 140 0,2

Администрация муниципального образования 
Епифанское Кимовского района

871 19 350,0



Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

871 1 08 04020 01 СЮОО 110 21,0

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков)

871 1 11 05075 10 С000 120 525,0

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)

871 1 11 09045 10 0000 120 11,8

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

871 1 13 02995 10 0000 130 19,0

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности сельских проселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

871 1 14 06025 10 0000 430 4 171,0

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства РФ о размещении заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 
поселений, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 
поселений

871 1 16 33050 10 0000 140 20,0

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 871 2 02 15001 10 0000 151 1 043,0

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
тероиториях, где отсутствуют военные комиссариаты

871 2 02 35118 10 0000 151 199,5

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соостветствии с заключенными соглашениями

871 2 02 04014 10 0000 151 3 817,2

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений

871 2 02 04999 10 0000 151 6 735,2

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов сельских поселений

871 2 07 05020 10 0000 180 2 470,8

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений

871 2 07 05030 10 0000 180 316,5

ВСЕГО доходов 33 667,4

Глава муниципального образования Епифанское 
Кимовского района: Н .д . Алтухова



Исполнение до 
классификаци

> ч .

ходов бюджета МО Еп 
и операций сектора го

ифанс!
сударет

Приложен* 
к решению Собрани 

муниципального образов! 
Кимовского района от 14.06 

"Об утверждении годо 
исполнении бюджета м 

образования Епифанское Ки 
2018 год

сое Кимовского района по кодам видов доходов, подв 
гвенного управления, относящихся к доходам бюджет

е 2
я депутатов 
ш ия Епифанское 
.2019 года№  13-45 
вого отчета об 
униципального 
мовского района за

адов доходов, 
а за 2018 год

(тыс.руб.)

'од бюджетной класс*(фикаци Наименование показателя План на 2018 roj1 Исполнение за 
2018 год

%
исполнени

я

1 2 3 4 5

ООО 1 00 00000 00 00 00 ООО НАЛОГОВЫ Е И НЕНАЛОГОВЫ Е ДОХОДЫ 19 916, 4 19 085,2 95,8

ООО 1 01 00000 00 00 00 ООО НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 559, г 724,4 129,5

ООО 1 01 02000 01 6о 00 110 Налог на доходы физических лиц 559, г 724,4 129,5

ООО 1 01 02010 01 00 00 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

550,'1 717,6 130,4

ООО 1 01 02020 01 00 00 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

6,< 4,6 69,7

ООО 1 01 02030 01 00 DO 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

2,2 2,2 00,0

ООО 1 05 00000 00 00()0 ООО НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 455,2 410,7 90,2
ООО 1 05 03000 01 00(DO 110 Единый сельскохозяйственный налог 455,2 410,7 90,2
ООО 1 05 03010 01 00()0 110 Единый сельскохозяйственный налог 455.2 410,7 90,2
ООО 1 06 00000 00 0( ()0 ООО НАЛОГИ НА ИМ УЩ ЕСТВО 12 427,4 13 182,1 106,1
ООО 1 06 01000 00 ОС ()0 110 Налог на имущество физических лиц 450,8 533,5 118,3

ООО 1 06 01030 10 0С()0 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений

450,8 533,5 118,3

ООО 1 06 06000 00 00()0 ООО Земельны й налог 11 976,6 12 648,6 105,6
ООО 1 06 06030 00 00()0 110 Земельны н налог с организаций 4 580,1 3 349,2 73,1

00 0 1 06 06033 10 00 ю н о
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

4 580,1 3 349,2 73,1

00 0 1 06 06040 00 00 ю н о Земельный налог с физических лиц 7 396.5 9 299,4 125,7

00 0 1 06 06043 10 001 0 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

7 396,5 9 299,4 125,7

00 Э 1 08 00000 00 00< 0 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШ ЛИНА 43,0 21,0 48,8

00 3 1 08 04000 01 00( 0 110

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федепапии)

43,0 21,0 48,8



0()0 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий

43, 0 21,0 48,8

0(Ю 1 11 00000 00 0000 ООО

ДОХОДЫ  ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМ УЩ ЕСТВА, НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

406,'4 536,8 132,1

ОС)0 1 11 05000 00 )000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

395, ) 525,0 132,9

ООО 1 11 05070 00(10 DO 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов государственной власти, органов 
местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими 
учреждений (аренда прочих учреждений)

395, 525,0 132,9

ООО 1 11 05075 10 00()0 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков)

395,( 525,0 32,9

ООО 1 11 09000 00 0 XЮ 120

Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
поедтоиятий. в том числе казенных)

11,4 11,8 03,5

ООО 1 11 09040 00 0( С0 120

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

11,4 11,8 103,5

000 1 11 09045 10 00]0 120

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

11,4 11,8 103,5

000 1 13 00000 00 001 0 000
ДОХОДЫ  ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫ Х УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМ ПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

19,0 19,0 100,0

003 1 13 02000 00 00( 0 000 Доходы от компенсации затрат государства 19,0 19,0 100,0

00Э 1 13 02995 10 00( 0 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

19,0 19,0 100,0

003 1 14 00000 00 оос 0 000 ДОХОДЫ  ОТ ПРОДАЖ И М АТЕРИАЛЬНЫ Х И 
НЕМ АТЕРИАЛЬНЫ Х АКТИВОВ

5 986,0 4 171,0 69,7

00 3 1 14 06000 00 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и 
муниципальной собственности

5 986,0 4 171,0 69,7

00() 1 14 06010 00 000 3 430
Доходы от продажи земельных участков 
государственная собственность на которые не 
разграничена

5 986,0 4 171,0 69,7



)()0 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
У'Ч х ж д е н и й )

5 986,С 4 171,0 69,7

ot)0 1 16 00000 00 0000 ООО Ш ТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМ ЕЩ ЕНИЕ 
УЩ ЕРБА

20,2 20,2 100,0

ОС0 1 16 33000 00 3000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о 
размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг

20,0 20,0 100,0

ОС0 1 16 33050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о 
размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд 
поселений

20,0 20,0 100,0

ООО 1 16 51000 00 0000 140
Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов РФ за несоблюдение 
муниципальных правовых актов

0,2 0,2 100,0

ООО 1 1(5 51040 02 СО00 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов РФ за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений

0,2 0,2 100,0

ООО 2 00 00000 00 0000 ООО БЕЗВОЗМ ЕЗДНЫ Е ПОСТУПЛЕНИЯ 29 621,0 14 582,2 49,2

000 2 02 00000 00 03 30 ООО
БЕЗВОЗМ ЕЗДНЫ Е ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮ ДЖЕТОВ БЮ ДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМ Ы  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

26 838,7 11 794,9 43,9

000 2 02 15000 00 О Х30 151 Дотации бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

1 043,0 043,0 100,0

000 2 02 15001 00 00(30 151 Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

1 043,0 043,0 100,0

000 2 02 15001 10 0()(30 151 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

1 043,0 1 043,0 00,0

000 2 02 03000 00 0(К)0 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

199,5 199,5 00,0

000 2 02 35118 00 ОС С)0 151
Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

199,5 199,5 00,0

000 2 02 35118 10 00СЮ 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
ком иссариаты

199,5 199,5 00,0

003 2 02 04000 00 00 Ю 151 Иные межбюджетные трансферты 25 596,2 ю| 552,4 41,2

00 3 2 02 04014 00 00< 0 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
« к л ю ч е и н ы м и  с о г л а ш е н и я м и

3 800,0 817,2 00,5

00(3 2 02 04014 10 00( 0 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельским поселений на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с
a k i  'СИНЬ viи сш ............ . ,ш

3 800,0 2 817,2 100,5

00(3 2 02 04999 00 ООС0 151
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных 
образований

21 796,2 6 735,2 30,9

ООС 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений

21 796,2 6 735,2 30,9

ООС 2 07 00000 00 ООООООО ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМ ЕЗДНЫ Е ПОСТУПЛЕНИЯ 2 782,3 2 ^87,3 100,2

000 2 07 0500 00 000( 180 Прочие безвозмездные 
поселений

поступления в бюджеты 2 782,3 787,3 100,2



000 2 07 05020 10 0000 180
Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов сельских 
поселений

2 470,8 2 470,8 100,0

000 2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 311,5 316,5 101,6

В С Е ГО  ДО Х О Д О В 49 537,4

Глава муниципал! >ного 
образования Епи<1 аанское 
Кимовского района

Н.Д. Алтухова



Приложение 3 
к решению Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское 
Кимовского района от 14.06.2019 года № 

13-45 "Об утверждении годового отчета об 
исполнении бюджета муниципального 
образования Епифанское Кимовского 

района за 2018 год"

Исполнение ра( 
района по ргз;

входов бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского 
целам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской 

Федерации за 2018 год
(тыс.руб.)

Нлименование показателя ФКР

Уточненные 

бюджетные И 
назначения на 

2018 г.

сполнение за 2018 

год

1 2 3 4
Р а и соды бюджета - ИТОГО 50 072,00 32887,50

Общегос^дарственные вопросы 0100 10 338,90 9 889,50

Функционирование П эг 
высших исполнительнь 
субъектов Российской

звительства Российской Федерации, 
IX органов государственной власти 
Федерации, местных администраций 0104 8 226,10 7^51,80

Обеспечение проведфн ия выборов и референдумов 0107 738,30 738,30
Резервные фонды 0111 2,00 0,00
Другие общегосударсгЕзенные вопросы 0113 1 372,50 1 ^99,40

Национальная оборона 0200 248,90 248,90
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 248,90 248,90

Национальная без опасность и правоохранительная 
деятельность 0300 96,00 71,оо

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 0309 25,00 0,00

Обеспечение пожарнсР безопасности 0310 71,00 [71,00
Национапьная экономика 0400 5 845,50 4 711,70

Дорожное хозяйство(д: рожные фонды) 0409 5 704,10 4 612,70
Связь и информатика 0410 141,40 99,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 24 078,60 8 880,40
Жилищное хозяйство 0501 319,90 277,00
Коммунальное х о з я й с т е 30 0502 20 029,80 6 001,30
Благоустройство 0503 3 728,90 2 602,10

Культ гра и кинематография 0800 8 813,10
J

8 435,20
Кулыура 0801 8 813,10 8 435,20

Coi (иальная политика 1000 651,00 650,80

Социальное обеспечен ие населения 1001 603,00 602,80

Другие вопросы в обла ;ти социальной политики 1006 48,00 48,00

с Итого: 50 072,00 32 887,50

Глава муниципал 
Епифанское Киме

>ного образования 
вского района: Н. Д. Алтухова



1

Приложение 4 
к решению Собрания депутатов муниципального 

образования Епифанское Кимовского района 
от 14.06.2019 года№  13-45 

"Об утверждении годового отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования 

Епифанское Кимовского района за 2018 год"

Исполнение расходов бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района по 
ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Епифанское

Кимовского района за 2018 год
(тыс. руб.)

1аименование

Код классификации
Утверждено на 

2018 год
Исполнено 
за 2018 годГРБС

Раз
дел

Под
разд
ел

Целевая статья
Вид
расх

0-

Администрации муниципальных образовани й 871 50 072,0 32 887,5

Общегосудар спгвенные вопросьI 871 01 10 338,S 9 889,5
Функиионирован 
Российской Феди] 
исполнительные 
власти субъектов

ие Правительства 
эации, высших 
органов государственной 
Российской Федерации,

871 01 04 8 226,1 7 851,8

Обеспечение функ 
муниципального о(

ционирования администрации 
эразования 871 01 04 83 0 00 0000 0 8 226,1 7 851,8

Глава местной администрации 871 01 04 83 1 00 0000 0 877,1 859,2
Расходы на выплат 
органов местного 
непрограммного ш 
"Обеспечение фуш 
администрации"

ы по оплате труда работникоЕ 
самоуправления в рамках 
травления деятельности 
(ционирования главы местной

871 01 04 83 1 00 0011 0 877,1 859,2

Расходы на выпла: 
(муниципальных) <

ы персоналу государственных 
рганов 871 01 04 83 1 00 0011 0 120 877,1 859,2

Аппарат админист 
образования

эации муниципального
871 01 04 83 2 00 0000 0 7 349,0 6 992,6

Расходы на выплат 
органов местного с 
непрограммного ш 
"Обеспечение фуш 
администрации му

ы по оплате труда работников 
амоуправления в рамках 
травления деятельности 
ционирования аппарата 
шципального образования"

871 01 04 83 2 00 ООП 0 5 767,7 5 589,9

Расходы на выплат 
(муниципальных) о

ы персоналу государственных 
рганов 871 01 04 83 2 00 ООП 0 120 5 767,7 5 589,9

Расходы на обеспе* 
муниципального об 
непрограммного на 
"Обеспечение функ 
администрации муг

[ение функций администраци 
разования в рамках 
правления деятельности 
ционирования аппарата 
иципального образования"

и

871 01 04 83 2 00 0019 0 1 581,3 1 402,7

Иные закупки това] 
государственных (\

:ов, работ, услуг для 
гуниципапьных) нужд 871 01 04 83 2 00 0019 3 240 1 517,6 1 341,8

Уплата налогов, сб<:ров и иных платежей 871 01 04 83 2 00 0019 3 850 63,7 60,9
Обеспечение пров 
референдумов

едения выборов и 871 01 07 738,3 738,3

Непрограммные ра :ходы 871 01 07 89 0 00 0000 3 738,3 738,3
Непрограммное наг эавление 871 01 07 89 9 00 0000 3 738,3 738,3
Расходы на проведе 
местного самоупра!

я гие выборов в органы 
иения

871 01 07 89 9 00 2601 ) 738,3 738,3

Специальные расходы 871 01 07 89 9 00 2601 3 880 738,3 738,3

Резервные фонды 871 01 11 2,0 0,0
Непрограммные рас соды 871 01 11 89 0 00 0000 3 2,0 0,0

Непрограммное нагт завление 871 01 11 89 9 00 0000 э 2,0 0,0



2

Наименование

Код классификации
Утверждено на 

2018 год
Исполнено 
за 2018 годГРБС

Раз
дел

Под
разд
ел

Целевая статья
Вид,
расх

0-

УпраЕление резер 
муниципального с 
иепрограммных м

вным фондом администраци 
бразования в рамках 
ероприятий

и
871 01 11 89 9 00 2611 0 2,С 0,0

Резервные средств$а 871 01 11 89 9 00 2611 0 870 50,С 0,0

Другие общегосу,царственные вопросы 871 01 13 1 372,£ 1 299,4
Непрограммные расходы 871 01 13 89 0 00 0000 0 1 372,6 1 299,4

Непрограммное игтравление 871 01 13 89 9 00 0000 0 1 372,6 1 299,4

Обеспечение мер о 
обязательств муни 
рамках непрограм

приятий по выполнению ин 
ципального образования в 
мных мероприятий

ых
871 01 13 89 9 00 2610 0 870,1 869,1

Иные закупки тош 
государственных (

аров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд

871 01 13 89 9 00 2610 0 240 482,1 482,1

Уплата налогов, <;(эоров и иных платежей 871 01 13 89 9 00 2610 0 850 388,С 387,0
Обеспечение мерз 
муниципальной с э 
ресурсами в рамка

приятий по управлению 
бственностью и земельным!- 
х непрограммных мероприя’

871
гий

01 13 89 9 00 2612 0 266,С 193,9

Иные закупки товг 
государственных

фов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 01 13 89 9 00 2612 0 240 266,0 193,9

Субсидии на реш<! 
значения межмунн 
перечисляемые в (i

ние вопросов местного 
ципального характера 
юджет муниципального рай 871она 01 13 89 9 00 2626 0 236,4 236,4

Субсидии 871 01 13 89 9 00 2626 0 520 236,4 236,4

Национальна я оборона 871 02 248,9 248,9

Мобилизационна я и вневойсковая подготоеiKa 871 02 03 248,9 248,9
Выполнение государственных полномочий РФ 871 02 03 86 0 00 0000 0 248,9 248,9
Осуществление пе 
территориях,где о 
комиссариаты по и 
мероприятиям в ра

)вичного воинского учета га 
гсутствуют военные 
ным непрограммным 
мках непрограммных расход

1

871
Юв

02 03 86 2 00 5118 0 248,9 248,9

Расходы на выплат 
(муниципальных) с

ы персоналу государственнь 
рганов Ц  871 02 03 86 2 00 5118 0 120 248,9 248,9

Национальна)
правоохранит

[ безопасность и 
ельная деятельность

871 03 96,0 71,0

Защита населения 
чрезвычайных си 
техногенного хара

и территории от 
]уаций природного и 
ктера, гражданская оборо

871
на

03 09 25,0 0,0

Непрограммные расходы 871 03 09 89 0 00 0000 3 25,0 0,0
Непрограммное на]травление 871 03 09 89 9 00 0000 3 25,0 0,0
Мероприятия по пр 
последствий чрезвь 
бедствий

><:дупреждению и ликвидаци 
I чайных ситуаций и стихийг

и
1ых 871 03 09 89 9 00 2628 3 25,0 0,0

Иные закупки това 
государственных (\

эрв, работ, услуг для 
гшиципальных) нужд 871 03 09 89 9 00 2628 3 240 25,0 0,0

Обеспечение пожа [•ной безопасности 871 03 10 71,0 71,0
Муниципальная пр 
пожарной безопасн 
образовании Епифа 
2015-2017 годы"

э]грамма "Обеспечение 
ости в муниципальном 
.некое Кимовского района н< 871

1 03 10 25 0 0 0000 5,0 5,0

Укрепление против 
учреждений, жилог 
муниципального об

о пожарного состояния 
о фонда, территории 
р азования

871 03 10 25 0 00 2501 ) 5,0 5,0



3

Наименование

Код классификации
Утверждено на 

2018 год
Исполнено 
за 2018 годГРБС

Раз
дел

Под
разд
ел

Целевая статья
Вид
расх

о-

Иные закупки тов 
государственных

аров, работ, услуг для 
(муниципальных) нужд 871 03 10 25 0 00 2501 0 240 5,0 5,0

Непрограммные расходы 871 03 10 89 0 00 0000 0 66,0 66,0
Непрограммное направление 871 03 10 89 9 00 0000 0 66,0 66,0
Мероприятия пс 
безопасности

обеспечению пожарной 871 03 10 89 9 00 2644 0 66,0 66,0

Иные закупки тс в 
государственны?:

аров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 03 10 89 9 00 2644 0 240 66,0 66,0

Нацмональн 1я экономика 871 04 5 845,5 4 711,7
Дорожное хозя£ ство (дорожные фонды) 871 04 09 5 704,1 4 612,7
Непрограммные расходы 871 04 09 89 0 00 0000 0 5 704,1 4 612,7
Непрограммное я аправление 871 04 09 89 9 00 0000 0 5 704,1 4 612,7
Обеспечение без э 
передвижения пей 
непрограммных ^

пасности дорожного движе 
деходов в рамках 
ероприятий

ния и
871 04 09 89 9 00 2675 0 1 998,2 1 819,6

Иные закупки тов 
государственных

аров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 04 09 89 9 00 2675 0 240 1 998,2 1 819,6

Расходы на реал* : 
бюджет"

ацию проекта "Народный
871 04 09 89 9 00 S055 0 3 705,9 2 793,1

Иные закупки toi 
государственных (

аров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 04 09 89 9 00 S055 0 240 3 705,9 2 793,1

Связь и информа тика 871 04 10 141,4 99,0
Обеспечение ф у т  
муниципального о

ционирования администра! 
бразования Щ  871 04 10 83 0 00 0000 0 141,4 99,0

Аппарат админисг 
образования

рации муниципального
87! 04 10 83 2 00 0000 0 141,4 99,0

Финансовое обесг 
мероприятий по с 
продуктов, обеспе 
исполнение консо

ечение реализации 
шровождению программнь 
чивающих составление и 
шдированного бюджета

IX
871 04 10 83 2 00 8045 0 141,4 99,0

Иные Зеисупки тов: 
государственных (

1ров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 04 10 83 2 00 8045 0 240 141,4 99,0

ЖИЛИЩНО-'КО!имунальное хозяйст]80 871 05 24 078,6 8 880,4

Жилишное хозяй ство 871 05 01 319,9 277,0
Непрограммное нацравление 871 05 01 89 9 00 0000 0 319,9 277,0
Непрограммное направление 871 05 01 89 9 00 0000 0 319,9 277,0

Ликвидация авари! iHoro жилищного фонда 871 05 01 89 9 00 2678 0 319,9 277,0

Иные закупки това 
государственных (i

ров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 01 89 9 00 2678 0 240 319,9 277,0

Коммунальное хо шйство 871 05 0 2 20 029,8 6 001,3
Непрограммные ра сходы 871 05 02 89 0 00 0000 0 20 029,8 6 001,3
Непрограммное на травление 871 05 02 89 9 00 0000 0 20 029,8 6 001,3
Обеспечение Mepoi 
коммунального хо:

риятий в области 
1яйства в рамках 871 05 02 89 9 00 2632 0 93,0 93,0

Иные завупки това 
государственных (г

|)ов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 02 89 9 00 2632 0 240 93,0 93,0

Расходы на реализг 
бюджет"

щию проекта "Народный
871 05 02 89 9 00 S055 3 6 146,7 4 652,7

Иные закупки това 
государственных (»

: ов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 02 89 9 00 S055 3 240 6 146,7 4 652,7

Мероприятия по об 
водоснабжением и 
муниципгшьном об 
непрограммных ме

испечению населения 
водоотведением в 
]азовании в рамках 
роприятий

871 05 02 89 9 00 2643 3 1 255,7 1 255,6

Иные закупки това 
государственных (i

ров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 02 89 9 00 2643 0 240 1 255,7 1 255,6



4

Наименование

Код классификации
Утверждено н< 

2018 год
i Исполнено 

за 2018 годГРБС
Раз
дел

Под
разд
ел

Целевая статья
Вид
расх

о-

Проведение мер oi 
модернизацию, ре 
коммунальной *н 
непрограммных м

фиятий, направленых на 
монт и строительство 
фраструктуры в рамках 
ероприятий

871 05 02 89 9 00 8272 0 12 534,-4 0,0

Иные закупки тов 
государственных

аров, работ, услуг для 
[муниципальных) нужд 871 05 02 89 9 00 8272 0 240 12 534,'4 0,0

Благоустройсп ю 871 05 03 3 728,!Э 2 602,1

Муниципальная п 
современной гор о

эограмма "Формирование 
декой среды на 2018-2022 г „ 871 оды" 05 03 23 0 00 0000 0 411, 3 0,0

Мероприятия по 6лагоустройству территории 871 05 03 23 0 01 2710 0 411 ,е3 0,0
Иные закупки тов 
государственных

аров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 23 0 01 2710 0 240 411,е3 0,0

Непрограммные расходы 871 05 03 89 0 00 0000 0 3 317,:3 2 602,1
Непрограммное штравление 871 05 03 89 9 00 0000 0 3 317,:3 2 602,1
С офинансирован и 
бюджету

е меропрятий по Народном;¥ 871 05 03 89 9 00 2634 0 о,с) 0,0

Иные закупки тон; 
государственных

фов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 89 9 00 2634 0 240 j о,с 0,0

Обеспечение улич 
непрограммных м

ного освещения в рамках 
ероприятий 871 05 03 89 9 00 2635 0 2 376,7 1 914,1

Иные закупки тов 
государственных (

фов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 89 9 00 2635 0 240 2 373,2 1 910,8

Уплата налогов, с(5оров и иных платежей 871 05 03 89 9 00 2635 0 850 3,6 3,3
Обеспечение меро 
захоронения в рам 
мероприятий

приятий по содержанию ме 
ках непрограммных

:ст
871 05 03 89 9 00 2637 0 173,7 173,7

Иные закупки тов 
государственных (

фов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 89 9 00 2637 0 240 173,7 173,7

Обеспечение мерс 
прочие мероприят 
мероприятий

приятий по вывозу мусора 
ия в рамках непрограммных

и
871 05 03 89 9 00 2638 0 412,С 349,3

Иные закупки товг 
государственных (

ров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 89 9 00 2638 0 240 412,0 349,3

Расходы на реализ 
бюджет"

щию проекта "Народный
871 05 03 89 9 00 S055 3 354,9 165,0

Иные закупки това 
государственных (

ров, работ, услуг для 
муниципальных) нужд 871 05 03 89 9 00 S055 3 240 354,9 165,0

Культура и  Ki шематография 871 08 8 813,1 8 435,2
Культура 871 08 01 8 813,1 8 435,2
Непрограммные рг сходы 871 08 01 89 0 00 0000 3 8 813,1 8 435,2
Непрограммное на фавление 871 08 01 89 9 00 0000 3 8 813,1 8 435,2
Обеспечение деяте 
муниципальных уч 
досугового типа в 
мероприятий

льности (оказание услуг) 
реждений культурно- 
амках непрограммных 871 08 01 89 9 00 2660 3 8 280,0 7 905,9

Расходы на выплат 
учреждений

ы персоналу казенных
871 08 01 89 9 00 2660 110 7 123,2 7 101,5

Иные закупки това 
государственных (г

зов, работ, услуг для 
муниципальных) нужд

871 08 01 89 9 00 2660 240 1 155,8 804,1

Уплата налогов, сберов и иных платежей 871 08 01 89 9 00 2660 ( 850 1,0 0,3
Обеспечение мерог 
учреждений культу 
непрограммых мер

фиятий по развитию сети 
р но-досугового типа в рамк 
оприятий

ах 871 08 01 89 9 00 2660 332,1 331,8

Иные закупки това 
государственных 0

> эв, работ, услуг для 
муниципальных) нужд

871 08 01 89 9 00 2660 240 331,7 331,5

Уплата налогов, сбо ров и иных платежей 871 08 01 89 9 00 2660 1 850 0,4 0,3



5

Наименование

Код классификации

ГРБС Раз
дел

Под-
разд
ел

Целевая статья
Вид
расх

о-

Утверждено на 
2018 год

Исполнено 
за 2018 год

Реализация ДЦП "Культура Тульской области " 871 08 01 89 9 00 S012 0 201,0 197,5

Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений 871 08 01 89 9 00 S012 0 110 201,0 197,5

Социальная политика 871 10 651,0 650,8
Пенсионное обе спечение 871 10 01 603,0 602,8
Непрограммные расходы 871 10 01 89 0 00 0000 0 603,0 602,8
Непрограммное направление 871 10 01 89 9 00 0000 0 603,0 602,8
Ежемесячная выплата пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим и ежемесячной 
доплаты к трудоной пенсии лицам замещающим 
муниципальные должности в Тульской области в 
рамках непрограммных мероприятий

871 10 01 89 9 00 2614 0 603,0 602,8

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам 871 10 01 89 9 00 2614 0 310 603,0 602,8

Другие вопросы в области социальной 
политики 871 10 06 48,0 48,0

Меры социальной 
граждан

поддржки отдельной категории
871 10 06 89 9 00 2682 0 48,0 48,0

Иные выплаты населению 871 10 06 89 9 00 2682 0 360 48,0 48,0
И Т О Г О 50 072,0 32 887,5

Глава муниципал 
Епифанское Кимовского

ьного образования 
района Алтухова Н.Д.



Исполнение субсидий из бюджета муници|п 
муниципального образования Кимовский р

П рилож ение 5 
к решению Собрания депутатов 

муниципального обраювгшия Епифанское 
Кимовского района от 14.06.2019 г.№ 13-45 

"Об утверждении годового отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования 

Епифанское Кимовского района за 2018 год "

ального образования Епифанское Кимовского района в бюджет 
^йон на решение вопросов местного значения межмуниципального 
характера в 2018 году

Зоп р о сы  меж муниципального характера
2018 год

План Ф акт

Ф ормирование и содерж ание муниципального архива, вклю чая 
хранение архивны х ф ондов поселений 236,4 236,4

Итого 236,4 236,4

Г лава муниципал] »ного образования Епифанское К им овского района Н. Д. Алтухова



Исполнен
Кимовского

ие по муниципальные 
района по целевым с 
бюджета муниципапь

1

Приложение 6

к решению Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2019 

года № 13-45 "Об утверждении годового отчета об 
исполнении бюджета муниципальногоЕпифанское 

Кимовского района за 2018 год"

л программам муниципального образования Епифанское 
татьям, разделам, подразделам классификации расходов 
ного образования Кимовский район за 2018 год

(тыс. руб.)

1аименование Целевая статья Раз
дел

Под-
разд
ел

Утверждено на 
2018 год

Исполнено за 
2018 год

Муниципалы» я 
современной гс рс 
годы"

программа "Формировг 
щекой среды на 2018-20

ш^е
22 23 0 0 0000 0 00 00 *11,6 0,0

Мероприятия по б.нагоустройству территор!т 23 0 01 2710 0 00 00 111,6 0,0
Жилищно-коммг тзльное хозяйство 23 0 01 2710 0 05 00 1*11,6 0,0
Благоустройстве 23 0 01 2710 0 05 03 1*11,6 0,0

Муниципальная 
пожарной безопас 
образовании Епи< 
на 201:5-2017 годь

программа "Обеспечен» 
ности в муниципальное 
|>анское Кимовского pai 
[”

ie

25 0
йона

Э 0000 0 00 00 5,0 5,0

У1феш'ение протш 
учреждений, жило) 
муниципального о(

зопожарного состояния 
го фонда, территории 
5разования

25 0 00 2501 0 00 00 5,0 5,0

Национальная бе ю 
пр авоохранител ы к

пасность и 
ш деятельность 25 0 00 2501 0 03 00 5,0 5,0

Обеспечение пожа]рной безопасности 25 0 00 2501 0 03 10 I 5,0 5,0
И Т О Г О ......................... . ~ I 4 16,б| 5,0

Глава муниципат 
Епифанское Киме

ьного образования 
звекого района

< к 7

Алтухова Н.Д.



Исполнение источников финансирования дефи||(: 
образования Епифанское Кимовского района по 

источников финансирования дефиц]

Приложение 7 
к решению Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района от 

14.06.2019 года№  13-45 "Об утверждении годового 
отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования Епифанское Кимовского района за 2018 
год"

;ита бюджета муниципального 
кодам бюджетной классификации 

итов бюджетов за 2018 год

(в тыс. руб.)

НанменоЕ ание показателя

Код
администрй

исгочни
фннансиров!

iTopa
Код бюджетной 

классификации источника 
финасирования

Исполнено

Источники финансирования дефицита 
бюджета - всего -779,90
Администрация муниципального образования 
Епифанское Кимовского района______________ 871 -779,90
Увеличение остатков средств бюджетов 871 01 05 00 00 00 0000 500 -33 667,40
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 871 01 05 02 00 00 0000 500 -33 667,40
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов_________ 871 01 05 02 01 00 0000 510 -33 667,40
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений 871 01 05 02 01 10 0000 510 -33 667,40
У меньшешие остатков средств бюджетов 871 01 05 00 00 00 0000 600 32 887,50

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
871 01 05 02 01 00 0000 610 32 887,50

Уменьшение прочих ос 
бюджетов поселений

гатков денежных средств
871 01 05 02 01 10 0000 610 32 887,50

Глава муниципального 
Епифанское Кимовско

образования 
го района Н.Д. Алтухова

1



Приложение 8 
к решению Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района от 

14.06.2019 года№  13-45 "Об утверждении годового 
отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования Епифанское Кимовского района за 2018 
год"

Исполнение источников финансиров;
Епифанское Кимовского района 

финансирования дефицита бюджета! 
управления, относящихся к источи

ания дефицита бюджета муниципального образования 
кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

в классификации операций сектора государственного 
ам финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год

Утверждено на 
2018 год

(тыс.руб.)
Коды бюджет* 
классификации

ой
Наименование КБК

Исполнено за 
2018 год

т т
х

000 01 00 00 00 00 0 (1)00 000 

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 
000 01 05 02 00 00 
000 01 05 02 01 00 О 
000 01 05 02 01 10

Источники финансирова

Источники внутреннего фй 

Изменение остатков средсп|в

ния дефицита бюджета - всего

-нансирования дефицитов бюджетов 

на счетах по учету средств бюджета

534.60

534.60

0( 00
oqo

doo
ООО

000 01 05 00 00 00 
000 01 05 02 00 00 
000 01 05 02 01 00 
000 01 05 02 01 10

00 У 
00 ) 

000

500 
0 510 

510 
0 510

Увеличение остатков средств бюджетов 
Увеличение прочих остатке в средств бюджетов 
Увеличение прочих остатке 
Увеличение прочих остатке

в денежных средств бюджетов 
в денежных средств бюджетов поселений

0000

0 600 
0610 
0610 

610

Уменьшение остатков сред 
Уменьшение прочих остатко: 
Уменьшение прочих остатко 
Уменьшение прочих ос

53

-49 53 
-49 53 
-49 53 
-49 53

бюджетов 
в средств бюджетов 
в денежных средств бюджетов 

денежных средств бюджетов поселений

50 072,00 
50 072,00 
50 072,00 
50 072,00

-779,90

-779,90

-779,90

-33 667,40 
-33 667,40 
-33 667,40 
-33 667,40

32 887,50 
32 887,50 
32 887,50 
32 887,50

муниципаль» 
Епифанское

Глава
юго образования 

Кимовского района

&

Н. Д. Алтухо;за



Приложение 9 
к решению Собрания депутатов 
муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 
от 14.06.2019 года № 13-45 

"Об утверждении годового отчета 
об исполнении бюджета 

муниципального образования 
Епифанское Кимовского района за 

2018 год"
Информация

об использовании бюджетных 
муниципального образ

ассигнований резервного фонда администрации  
ювания Епифанское Кимовского района 

в 2018 году

(тыс.руб.)

№
п/п Наименование ме{ оприятия Сумма

1 2 3

1 План 1 50,0

2
Расход!>i 48,0
в том ч* 
связи с 
Светлан

юле: единовременная мат 
утратой имущества в резул 
е Владимировне

фиальная помощь в 
ьтате пожара Гапиенко

1)2,0
единовременная материальная пом 
имущества в результате пожара Се 
Ивановичу

ющь в связи с утратой 
лину Александру

12,0
единое:
имущее
Павлову

еменная материальная пом 
гва в результате пожара Mi 
[чу

ощь в связи с утратой 
^трофанову Андрею

1
Г °единовр

имущее
Павлов]

еменная материальная пом 
гва в результате пожара Mj 
[е

ощь в связи с утратой 
профановой Ольге

12,0

Глава муниципального образования  
Епифанское Кимовского района Н. Д. Алтухова


